w sprawie: wprowadzenia zmian w budzecie gminy Zaréow na 2010 rok.

ZARZADZENIE NR 79/2010
Burmistrza Miasta Zaréw
z dnia 30 lipca 2010 r.

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 08 marca 1990 r. ,0 samorzadzie gminnym” (tekst
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142. poz. 1591 z pézniejszymi zmianami) oraz art. 257 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) zarzadzam, co nastepuje:

1. Wprowadzié zmiany w budzecie gminy Zaréw na 2010 rok polegajace na:

§1

1) Zwiekszeniu planu dochodéw o kwote ogdolem

Administracja publiczna

z tego :
a) Dzial 750 -
rozdz. 75056 -

§ 2010 -

Spis powszechny i inne

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami

2) Zwigkszeniu planu wydatkow o kwote ogélem

z tego:
a) Dzial 750 —

Administracja publiczna

rozdz.75023 —

§ 4580 —
rozdz.75056-
§ 3020 —

§4110 -
§4120 —
§4210 —
§ 4410 -
§ 4750 —

b) Dzial 801 —
rozdz. 80101 —

§ 4270 -

c) Dzial 852 —
rozdz. 85219 -

§ 4410 —

Urzedy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Pozostale odsetki

Spis powszechny i inne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Skladki na ubezpieczenia spoleczne
Skladki na Fundusz Pracy

Zakup materialéow i wyposazenia
Podré6ze stuzbowe krajowe

Zakup akcesoriéw komputerowych,
w tym programow i licencji

Oswiata i wychowanie
Szkoly podstawowe

Zakup ustug remontowych

Pomoc spoteczna
Osrodki pomocy spolecznej
Podré6ze stuzbowe krajowe

3) Zmniejszeniu planu wydatkow o kwote ogbélem

z tego:
a) Dzial 750 —

Administracja publiczna

rozdz.75023 —

§ 4300 —

Urzedy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)
Zakup ustug pozostalych

14.329.-

14.329.-
14.329.-

14.329.-

20.985,-

14.385.-

56,-
56,-
14.329.-

11.500.-
1.736,50

281,75
360,75
250,-

200,-

6.000,-
6.000,-

6.000,-

600,-
600,-
600,-
6.656.-



b) Dzial 801 — Oswiata i wychowanie
rozdz. 80101 — Szkoly podstawowe

§ 4270 — Zakup ustug remontowych

c) Dzial 852 — Pomoc spoleczna
rozdz. 85219 - Osrodki pomocy spotecznej

8§ 4750 — Zakup akcesoriéw komputerowych,
w tym programow i licencji

4) Plan budzetu po zmianach na dzieni 30 lipca 2010 r. wynosi:

-po stronie dochodow: 38.010.498,37 zt
-po stronie wydatkow: 37.410.498,37 zt

2. Wprowadzié¢ zmiany w wykazie zadan zleconych z zakresu administracji rzadowej na

30.07.2010 roku polegajace na:

1) Zwig¢kszeniu planu dochodéw o kwote ogolem
z tego :
a) Dzial 750 — Administracja publiczna

rozdz. 75056 - Spis powszechny i inne

§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami

2) Zwigkszeniu planu wydatkow o kwote ogélem
z tego :
a) Dzial 750 — Administracja publiczna
rozdz.75056- Spis powszechny i inne

§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

§ 4110 — Skladki na ubezpieczenia spoteczne
§ 4120 — Skladki na Fundusz Pracy

§ 4210 — Zakup materialéw i wyposazenia

§ 4410 — Podréze stuzbowe krajowe

8§ 4750 — Zakup akcesoriéw komputerowych,
w tym programow i licencji

3) Plan finansowy zadan zleconych z zakresu administracji rzadowej
na dzien 30 lipca 2010 r. wynosi :
-po stronie dochodow : 3.196.335,22 zt
-po stronie wydatkow : 3.196.335,22 zt

§ 2. Nadzo6r nad wykonaniem zarzadzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

14.329.-

14.329.-
14.329.-

14.329.-

14.329.-

14.329.-

11.500.-
1.736,50

281,75
360,75
250,-

200,-



Uzasadnienie
do Zarzadzenia Nr 79/2010
Burmistrza Miasta Zaréw

z dnia 30 lipca 2010 r.

Podstawa do zmian w planie finansowym dochodéw (rozdzial 75056) jest otrzymane pismo od
Prezesa Glownego Urzedu Statystycznego(nr PK-CBS-OL-45-PSR/59/2010 z dnia 07 lipca 2010
roku) informujace o przyznaniu dotacji celowej w kwocie 14.329 zt na realizacje zadan zleconych
gminie z zakresu administracji rzadowej okreslonych w art. 15 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 17 lipca
2009 roku o powszechnym spisie rolnym w 2010 roku (Dz. U. Nr 26, poz. 1040). Jednocze$nie o
kwote 14.329 zt zwieksza sie plan finansowy wydatkow, w rozdziale 75056, w §§ 3020, 4110, 4120,
4210, 4410, 4750 z przeznaczeniem na realizacje zadan zleconych gminie w zwiazku z Powszechnym

Spisem Rolnym w 2010 roku.

Na wniosek dyrektor Szkoly Podstawowej w Mrowinach zwieksza sie plan wydatkéw o kwote
6.000 zt w rozdziale 80101 w § 4270 ze wzgledu na konieczno$¢ naprawy dachu na budynku szkoly,
ktory ulegt zniszczeniu podczas burzy. Srodki powyzsze przesuwa sie z planu wydatkéw Szkoly
Podstawowej w Zarowie z rozdzialu 80101 z § 4270 (kwota 6.000 z}).

Na wniosek kierownika Osrodka Pomocy Spolecznej w Zarowie przesuwa sie Srodki
w planie wydatkéow OPS Zarow w rozdziale 85219 w kwocie 600 zl z § 4750 do § 4410 z
przeznaczeniem mna pokrycie kosztow podrézy shtuzbowych pracownikéw biorgcych wudzial w

szkoleniach.

Ponadto w planie wydatkéw Urzedu Miejskiego przenosi sie Srodki w rozdziale 75023 w
kwocie 56 zt z § 4300 (zakup ustug pocztowych) do § 4580 na pokrycie kosztow odsetek za zpénia w

regulowaniu pfatnéi za ustugi pocztowe.

Wykonywanie budzetu i wprowadzanie w nim zmian przez Burmistrza wynika z art. 30 ust. 1
i ust. 2 ustawy o samorzadzie gminnym w zwiazku z czym wydanie zarzadzenia w przedmiotowej

sprawie jest uzasadnione.

Sporzadzila:
Renata Dawlewicz
Skarbnik Gminy
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